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過去の活動
01

02

03

04

出前講座

元島民との交流

イベントへの参加

ラジオ収録



過去の活動
05

06

07

08

後継者研修会

大臣等との懇談会

ラボへの参加

メディアでの発信



返還運動が全国にも広まっていること

地域での情報や関心の差

根室の魅力の再認識

活動での

気づき・

得られたこと

活動の場の限界



大学生としての活動

交流会

研修会語り部



今後について

札幌在住後継者

との交流

根室での活動に参加



ご清聴

ありがとうございました。
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